
Laurent RAPITEAU 16/10/22 14h22

CLASSEMENT SCRATCH

Classement N° Machine Ref/nom Equipage E1 BALISES MAX E3 BOX
E2 Navigation 

Couloir
TOTAL

1 22 33-22 GINI/RICAUD 1000 500 1000 2500

2 80 47-80 RONGEAT David 421 700 954 2075

3 33 44-33 GURDJIAN 711 400 832 1943

4 31 42-31 PETIT 684 680 475 1839

5 24 23-24 SIMEONI/SIMÉONI 737 330 749 1816

6 21 32-21 LERDA/NOIROT 605 590 619 1814

7 23 34-23 DAVID/AMIEL 526 560 566 1652

8 28 39-28 PUTHOD/PURSON 842 100 616 1558

9 20 31-20 MOURIER/VILLA 547 390 592 1529

10 27 38-27 STILZ/STILZ 411 490 489 1390

11 30 41-30 VIALE/VIALE 553 150 652 1355

12 26 37-26 FAUVEAU/VERDILHAN 547 170 504 1221

13 32 43-32 GOUDARD 342 140 556 1038

14 90 48-90 HARIGNORDOQUY Philippe 658 110 0 768

15 25 36-25 VOLLANT/RUBIO 0 330 433 763

16 34 45-34 CHARPENTIER Gilles 658 0 0 658

17 35 46-35 CHARPENTIER Paul 0 0 0 0

18 29 40-29 LATOCHA/QUENTRIC 0 0 0 0

CLASSEMENT MULTIAXES BIPLACE

Classement N° Machine Ref/nom Equipage E1 BALISES MAX E3 BOX
E2 Navigation 

Couloir
TOTAL

1 22 33-22 GINI/RICAUD 1000 500 1000 2500

2 24 23-24 SIMEONI/SIMÉONI 737 330 749 1816

3 21 32-21 LERDA/NOIROT 605 590 619 1814

4 23 34-23 DAVID/AMIEL 526 560 566 1652

5 28 39-28 PUTHOD/PURSON 842 100 616 1558

6 20 31-20 MOURIER/VILLA 547 390 592 1529

7 27 38-27 STILZ/STILZ 411 490 489 1390

8 30 41-30 VIALE/VIAL 553 150 652 1355

9 26 37-26 FAUVEAU/VERDILHAN 547 170 504 1221

10 25 36-25 VOLLANT/RUBIO 0 330 433 763

11 29 40-29 LATOCHA/QUENTRIC 0 0 0 0

CLASSEMENT MULTIAXES MONOPLACE

Classement N° Machine Ref/nom Equipage E1 BALISES MAX E3 BOX
E2 Navigation 

Couloir
TOTAL

1 33 44-33 GURDJIAN 1000 500 1000 2500

2 31 42-31 PETIT 963 800 571 2334

3 32 43-32 GOUDARD 481 250 669 1400

4 34 45-34 CHARPENTIER Gilles 926 0 0 926

5 35 46-35 CHARPENTIER Paul 0 0 0 0

CLASSEMENTCLUB
Classement TOTAL

1 6095

2 3060

3 2075

CLUB

Ulm découverte aérodrome de 
Belleville-Pizay LFHW

Aéroclub Nostradamus

ULM Club du Luberon

CLASSEMENT GENERAL
Compétition Régionale de Saint 

Martin de Castillon (84)


